terça-feira, 8 de janeiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00003 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

                 Estado da Bahia

            Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                      CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                 Tel.: (74) 3643-1076        Fax: (74) 3643-1230

PORTARIA N.º 0001, DE 08 DE JANEIRO DE 2013.

Convoca todos os funcionários do
quadro efetivo ou em estágio
probatório para atualização do
cadastro de Servidor Público
Municipal da Prefeitura Municipal
de Mulungu do Morro/BA.

A Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças convoca todos os
funcionários do quadro efetivo ou em estágio probatório, para comparecer à
Sede da Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro/BA, nos dias
09, 10 e 11 do corrente mês e ano, das 08 às 17 horas, para realizar a
atualização de cadastro de Servidor Público Municipal, munidos dos
documentos pessoais e uma cópia de contra cheque.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Elseclei Alves Sales
=Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EF336157B7B44E2F00E49E91B061E7E